



Městská část Praha - Lipence

K Obci 47

155 31 Praha - Lipence

V Praze dne 4. srpna 2016

Žádost o poskytnutí informace

Transparency International – Česká republika, o.p.s (dále jen „TI“ nebo „žadatelka“), žádá na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), poskytnutí níže specifikovaných informací. Požadované informace se týkají smluvních vztahů uzavřených mezi městskou částí a stavebníky na území městské části.

Konkrétně žadatelka požaduje poskytnutí následujících informací:

- 1) Sdělení, zda městská část uzavřela od 1. 1. 2007 do současnosti smlouvu (např. darovací, o spolupráci), ve které budoucí stavebník poskytuje finanční plnění městské části a městská část se zavazuje poskytnout budoucímu stavebníkovi součinnost.
- 2) Sdělení, zda městská část uzavřela od 1. 1. 2007 do současnosti plánovací smlouvu ve smyslu § 66 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů.
- 3) Kopie smluv uvedené v bodě 1) a 2), pokud došlo k jejich uzavření.
- 4) Všechna správní rozhodnutí, která byla vydána v souvislosti se smlouvami v bodě 1) a 2), pokud existují.

Požadované informace zašlete, prosím, v zákonem stanovené lhůtě v elektronické podobě, nebo pokud to nebude možné, prostřednictvím poštovních služeb na níže uvedenou adresu. Žadatelka trvá na přímém poskytnutí informací. V případě jakýchkoliv dotazů kontaktujte Petra Leyera e-mailem na adrese leyer@transparency.cz nebo na tel. čísle 224 240 896.

S pozdravem



Transparency International – Česká republika, o. p. s.

David Ondráčka

ředitel

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIPENCE

ÚŘAD městské části

155 31 Praha - Lipence, K Obci 47 fax 257 922 641, telefon 257 921 167

Č.j. 875/8-16

V Praze: 6.9.2016

Transparency International – Česká republika, o.p.s.

Sokolovská 260/143
180 00 P r a h a 8

Věc: Žádost o poskytnutí informace

V odpovědi na Vaši žádost o poskytnutí informace na základě zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme:

- 1) Městská část uzavřela v době od 1.1.2007 do současnosti jednu smlouvu, ve které budoucí stavebník poskytuje finanční plnění městské části a městská část se zavazuje poskytnout budoucímu stavebníkovi součinnost. Jedná se o smlouvu s a.s. Silva Regina, se sídlem: Klimentská 46/1216, Praha 1, IČ: 61859451, po rozdělení společnosti Silva Regina přešly veškeré práva a povinnosti z uzavřených smluv na a.s. Lipenecký statek.
- 2) Smlouva ve smyslu § 66 odst. 2 zákona č.183/2006 Sb. se strany městské části uzavřena nebyla.
- 3) Kopii smlouvy o spolupráci + 4 dodatky zasiláme v příloze.
- 4) Zdejší úřad ve Vámi uvedených věcech správní rozhodnutí nevydal.

S pozdravem

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - LIPENCE
Úřad městské části
K Obci 47, 155 31 Praha-Lipence
telefon: 257 92 11 67 ①

Hana Schwarzová
tajemnice



Příloha. 11 listů